# **Universitätsbibliothek Paderborn**

## **Praxis Episcopalis**

In Qva Episcoporum Non Tantvm, Eorvmqve Vicariorum munus; sed  
Parochorum etiam & conscientiarum directorium concernentium casuum  
ac dubiorum indies occurrentium Resolviones ... quām brevissimè  
continentur

**Zerola, Tommaso**

**Coloniae Agrippinae, 1680**

Index Rerum, Qvae In Hac Secunda Parte continentur.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-10447**

INDEX RERUM,  
QVAE IN HAC SECUNDA PARTE  
continentur.

A

Ebates non præcedunt Capitulum in Concilio provinciali, ver. Concilium, §. 1.  
& quo ordine sedere debant: §. 4 pag. 47  
Abbates seu Commendatarii, præsentant, eligunt, nominant, conferunt, ver. Commendatarii. 49  
Abbates seu Commendatarii habentes jurisdictionem Episcopalem, possunt relaxare denunciationses matrimoniales, ver. denunciations, p. 56. a die natus; non a die vacationis currunt devotiones, ver. devotiones, §. 2. p. 56  
Abbates nulla immobili consuetudine, nec præscriptione antiquissima possunt dare literas dimissorias ad ordines ecclesiasticos, ver. dimissoria, §. 5. p. 59  
Abbas an possit alienare aliqua bona, sine consensu summi Pontificis, vel Episcopi, in cuius diœcesi sunt bona alienanda, ver. Abbas, §. 1. p. 12  
Abbas quâ mitrâ uti possit coram Episcopo, vel extra, §. 2. ibid.  
Abbatissa, an debeat esse virgo, in ver.

Abbatissa, §. 1.

p. 12

Abbatissa monialis, quæ non est virgo, non potest consecrari, & remedium, ver. consecratio. 52

Adulterii committens quibus privat, & an possit fieri separatio thori à conjugé altero id sciente occulte, ver. adulterium. 13

Absolvere an possint Confessarii tam tæcularies, quam regulares poenitentes à casibus reservatis Episcopo, virtute privilegiorū, & iudicentiarum concessarum maliciu loco, ver. Absolution, §. 1. p. 17

Absolvi à peccatis sacramentaliter an possit agrotus, qui petiit confessariū, & non potuit confiteri neque per verba, neque per signa, neque per nutus, ver. absolutio, §. 2. feciis vero si non petiit. pag. 3

Absolvere an possit confessarius multos in bello, naufragio, peste, vel periculo alio aliquos presentes audito solum peccato uno uniuscunque, & sic sigillatim, seu singulariter absolve re singulos, ver. absolutio, §. 4. 5

Absolvi an possit, qui petiit confessariū, & confessus est, carmen impedimento ali-

R E R U M .

aliquo non potuit perficere totam confessionem, si deinde vocatus confessarius poterit eundem absolvere, etiam si non potest confiteri verbis, signis, nutu, etiam si confessarius sciaret eundem post primam confessionem patrasce peccatum aliquod lethale, ver. Absolutio, §. 3.

Absolutus à novem censuris ecclesiasticis, seu dispensatus à novem irregularitatibus, qui habebat decem, vel censuras, vel irregularitates, an censatur absolutus ab omnibus, & remedium utile pro hac materia, ver. Absolutio, §. 5.

Absolutus ad cautelam à Confessario, vel dispensatus super irregularitatib. in dubio, & postea sciens certò se esse irretitum censuris Ecclesiasticis, & irregularitatibus, an sufficiat illa absolutio, & dispensatio, habita ad cautelam, ver. Absolutio, §. 6.

Absolutus in Jubilæo vigore Jubilæi, ab omnibus peccatis, censuris, & casibus quorum tunc non recordatur, & postea sciens se illa habere, an possit septimana sequenti ab illis absolvi, ver. Absolutio, §. 7.

Absolvi an possit hæreticus occultus vigore Jubilæi, vel ab Episcopo per c. liceat, sac. Con. Trid. less. 24. ver. Absolutio, §. 8. ibid.

Absolvi an possint malefici, striges, necromantici, vel scientes eos, & nolentes illos revelare, ver. Absolutio, §. 10. remissire.

Absolutus vigore Jubilæi, die Lunæ, qui habebat animum facere omnia in Jubilæo contenta, qui postea non per-

fecit contenta in Jubilæo, an valeat, ver. Absolutio, §. 11. ibid.

Absolvi quomodo possit, & debeat excommunicatus sive ab Episcopo, sive à Papa, sive à Canone, v. Absolutio, §. 13. 9

Absolvi an possit à censuris Eccles. per procuratorem, ver. Absolutio, §. 16. 11

Absolvi an possit, percutiens clericum cù sanguinis effusione, livore macula, &c. ab Episc. an excusat paupertas, si vezzas, sive impedimentum, ver. Absolutio, §. 17. 11

Absolvere an possit Episcopus, etiam à casibus contentis in bulla Coenæ Domini, ver. Absolutio, §. 18. ibid.

Absolutus excommunicatus propter debitum, seu delictum, an possit sepeliri in loco sacro, ver. Absolutio, §. 19. ibid:

Absolutio sive dispensatio, data ab Episcopo ordinante in principio ordinationis, an proficiat alicui ordinando irretito aliqua censura ecclesiastica, vel irregularitate, ver. Absolutio, §. 20. ibid.

Absolutione concedenda, sive impendenda à censuris Ecclesiasticis, an possit Episcopus aliquid accipere, ver. Absolutio, §. 14. 10

Absolutio data ab Episcopo ordinante in principio ordinationis, an presbita licui ordinandorum innodata aliqua censura Ecclesiastica, ver. ordo, §. 2. 112

Absolutio ad cautelam, in ver. Absolutio, §. 21. remissivè. 11

Absolutio ab excommunicatione ob

teta ex falsa causa tenet, v. Absolutio, §. 13. 9

Abjuratio, an & quādō inducat habilitatē ad beneficia Eccles. v. Abjur. 12

Accusatus de aliquo criminе durante

## INDEX